FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N°. 021/2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIAL DE VÁRZEA/RN, no uso
de suas atribuições,  e  de conformidade com a Lei  Orgânica do
Município, RESOLVE:

Art. 1° - Nomear JOSÉ RENATO RIBEIRO CRUZ JUNIOR, inscrita
no CPF sob nº. 107.354.904-65, para exercer o cargo em comissão
de Assessor Jurídico da Câmara Municipal de Várzea/RN.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 2 (Dois), de maio de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Várzea/RN, em 16 de maio de 2024.

Eberval Florêncio de Araújo
Presidente da Câmara

Publicado por: EBERVAL FLORENCIO DE ARAUJO
Código Identificador: 15244661

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/05/2024.
EDIÇÃO 1902. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br